
Uchwała Nr XXVIII/310/05 

Rady Miejskiej w Bobolicach  

z dnia 01 lipca 2005 r. 
 
 
w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagradzania wynikających ze stosunku pracy, Szczegółowy 
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw, a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, i art. 54 ust. 3 i 7 oraz art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 ze zm.) art. 14 ustawy 
z dnia 15 lipca 2004 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz o zmianie niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959), w związku  art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 
ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Dz. 
U. nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej    
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy  (Dz. U. z 2005 r. Nr 22, 
poz. 181) uchwala się co następuje: 
 
 
§1.1. W regulaminie określającym wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 
innych składników wynagradzania wynikających ze stosunku pracy, Szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a 
także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/238/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 
grudnia 2004r wprowadza się następujące zmiany: 
 
1)  w §3 skreśla się  ustęp 4 i 5, 
  
2) w §11 w ustępie 4 skreśla się pkt 1 i 2. 
 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Przyjęty uchwałą rady regulamin wynagradzania nauczycieli w dniu 29 grudnia 20054 r. 
odwoływał się w swoich zapisach do rozporządzenia Ministra Edukacji narodowej z dnia 11 
maja 2000 r.. Powyższe rozporządzenie straciło moc 9 lutego 2005 r. w związku z wejściem 
w życie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w 
sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za 
pracę w dniu wolnym od pracy  (Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181). W związku z powyższym 
należy bezwzględnie dostosować zapisy regulaminu do obowiązującego porządku prawnego. 
W skreślonych punktach regulaminu usunięto zapisy, które na dyrektorów szkół oraz 
burmistrza przeniosły uprawnienia ustalenia dodatku motywacyjnego oraz określenia zasad i 
kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli. W obecnym stanie prawnym kompetencje te 
należą radzie gminy, co ma swoje odzwierciedlenie w zapisach regulaminu. 

 


